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ACHENSEE - KLOBENJOCH

SEKTOR KLOBENJOCH - MITTLERER WANDTEIL

KLOBENJOCH
Hauptwand Mitte 1




KLOEBEN.JOCH
Hauptwand Mitte 1




KLOBEN.JOCH
Haup

and Mitte 2

Name
Alcatras
Weille Weste
Blauer Engel
Marlene

Flamme

Lange
66 m
24 m
90 m
45 m
75m



26 Strada del Vino 6c+ 105 m

28 Abkasern 6b 80m

30 Traummannlein 6b 94 m

32 No Harakiri 7a 95 m

34 Endlich 60 6b+ 30m

36 Peda und Peda 7b+ 65 m

Climbers Paradise Tirol
Das groRte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 14 Regionen, gratis Topos in Druckqualitat und aktuelle Infos rund ums Thema Klettern.
Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermdglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr Unterkunftsvorschldge fir jede Geldtasche.
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Die Topos auf der Webseite stehen kostenfrei zur Verfligung.
Ein Grofteil der Foto-Topos wurden im Rahmen von einem Fdrderprojekt produziert.


http://www.tirol.at/klettern
https://www.regio-imst.at/projekte-und-foerderungen/details/climbers-paradise-tirol-fotos-und-topos/

